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50 Stile Libero

Bressanone BZ, ore
Cron: A - Base vasca: 50

Pos Cor Atleta
1° 4  LETRARI LAURA

2° 3 DEBORTOLI CRISTAL

3° 5 WEGER SABRINA

4° 6 DONINI VALENTINA

5° 2 CHIAPELLO CHIARA

6° 7 MAZZONI SAMANTA

7° 1 FRISONI VANESSA

8° 8 FORADORI MADDALENA
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Acquarena Cup 2019
RISULTATI

Batteria

Anno

1989
2004
2001
2000
1996
2001
2003
2004

Societa

ASD BOLZANO NUOTO

SAN VITO

SSV BOZEN

RARI NANTES TRENTO
GESTISPORT

A.S. DIL. POL COMUNALE RICCIONE
A.S. DIL. POL COMUNALE RICCIONE
2001 TEAM

rSPORT
VILLAGE
EVENTS A

Foglion. 1
10/05/2021

Tempo

00:26.03
00:26.55
00:26.74
00:27.24
00:27.34
00:27.58
00:27.90
00:28.00

iroler

S

Sl

C

URAZIONI

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.it
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